
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0068/2020
Processo nº 0049/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa VÊNETO CONSTRUTORA LTDA EPP
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 06
(SEIS) BARRACÕES  PRÉ-MOLDADOS, VISANDO PROPORCIONAR O DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E GERAÇÃO DE EMPREGOS,  ATRAVÉS DE INCENTIVO A INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME PROJETO EXECUTIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.07-22.665.0008-1.022-4.4.90.51.00-100000  -  Ficha: 0085
Valor: R$ 91.589,08 (noventa e um mil e quinhentos e oitenta e nove reais e oito centavos)
Vigência: 30/06/2020 à 28/09/2020
Data da Assinatura: 30/06/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e JAIME VIZZOTTO, pela contratada


